Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2024

2.3.3.1.01 Papel de escritorio 16,087.41

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 2,097.87

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 1,336.28

Total 19,521.56

**Diecinueve  mil quinientos veintiún con 56/100 (19,521.56)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2024.5103.01.0001.167-Versión 1 19,521.56

Monto de Compromiso
25/03/2024

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

133038749 E&M Advincola Office Supply And Consulting, SRL 19,521.56

Total 19,521.56